
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4238287 Datum vydání: 30.04.2024

Cena za nemovitost:

1 950 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji nepodsklepenou, jednopodlažní zděnou
budovu v centrální části obce Čermná ve Slezsku, která v minulosti
sloužila jako prodejna smíšeného zboží. Krytina sedlové střechy
(hliníkové šablony)  je po kompletní rekonstrukci, budova je vyjma
splaškové kanalizace, která je řešena vlastní jímkou, připojena na
veškeré inženýrské sítě. Elektrické rozvody jsou světelné i
motorové. Kolem stavby se nachází rovinatý pozemek, který je
dobře přístupný ze zpevněné obecní komunikace. Na pozemku se
nachází vlastní kopaná studna. Celková výměra pozemků, včetně
zastavěné plochy, činí 1193 m2. Územní plán umožňuje využít
nemovité věci pro účely individuálního bydlení a drobné nerušící
výroby a služeb.

ID inzerátu ESO: 4238287
Inzerát vydán: 15.04.2024
Inzerát aktualizován: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 6675
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 155 m2
Plocha zahrady: 1011 m2
Zastavěná plocha: 182 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Karel Kulatý
Tel:

721 383 759
Email:

lipnik@reality-kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


